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Salzburg
Bad Ischl

Wien

GrazPiber

Wachau

Königssee

Itävallan Alppien ja 
maalaiskylien tunnelmaa
Wien - Graz - Piber - Salzburg - Königssee 
- Bad Ischl - Wachau  
Itävalta on muutakin kuin Wien ja laskettelukeskukset. Itävallan Toscanaksikin kut-
suttu eteläinen Steiermark on henkeä salpaavan kaunis alue, jonka pääkaupun-
gin Grazin historiallinen keskusta houkuttelee viettämään aikaa. Tunnelmallisen 
Salzburgin upeissa maisemissa on filmattu klassikko-musikaali The Sound of  Mu-
sic. Se on myös Mozartin kotikaupunki, joka tarjoaa uskomattoman kokoelman 
nähtävyyksiä.  Vierailemme myös Hilterin piilopaikaksi tarkoitetulla Kotkanpesäl-
lä ja upeiden seinämien ympäröimällä Königssee-järvellä, joka sijaitsee keskellä 
Berchtesgadenerin kansallispuistoa. Salzkammergutin alueella tutustumme 
ihastuttavaan Bad Ischlin kaupunkiin sekä Wachaun kulttuuri-maisemiin, joissa 
Itävallan idyllinen maaseutu on parhaimmillaan. Matkan päätteeksi tutustumme 
myös Itävallan pääkaupunkiin, Tonavan rannalla sijaitsevaan Wieniin. Historial-
linen Wien huokuu menneisyyden henkeä. Kaupungin vanhoilla kaduilla voi ihas-
tella menneen ajan kaunista arkkitehtuuria. Historiallisten rakennusten kanssa 
sulassa sovussa seisovat myös uudet modernit toimistorakennukset. 

	 Matkan kesto:	 5 päivää (lento)
	 Lähtöpäivät:	 16.5., 11.7., 8.8.2012
	 Hinta alk.:		  1279,-/aik. 
			   1060,-/alle 12v. lisävuoteessa 

Hintaan sisältyy:
-	 lentomatkat Helsinki – Wien – Helsinki Finnairin reittivuorolla
-	 lentokenttäverot ja matkustajamaksut
-	bussikuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan
-	hotelliyöpymiset aamiaisella kahden hengen huoneessa
-	ateriat matkaohjelman mukaan (3 x lounas, 1 x illallinen)
-	sisäänpääsyt ohjelman mukaan, huom Kotkanpesä säävaraus
-	suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kohteessa

Lisämaksusta:
- Yhden hengen huone 145 e

Hotellit:
Graz: Hotel Europa Graz****
Salzburg: Austrotel hotel Salzburg***+
Wachau: Best Western Landhotel Wachau****

Huom!
Tällä matkalla tarvitset voimassa olevan passin tai kuvallisen EU-henkilökortin.



MATKAOHJELMA

1. päivä Helsinki - Wien - Graz
Lähtöselvitys Helsinki-Vantaan lentokentällä. Finnairin suora lento Helsingistä lähtee klo 08.25 ja 
saapuu Wieniin klo 09.55. Suomenkielinen paikallisopas ja bussi on ryhmää vastassa kentällä. Suuntamme kohti 
Steiermarkin liittovaltiota ja sen pääkaupunkia Grazia, joka on Itävallan toiseksi suurin kaupunki ja UNESCON 
kulttuuriperintölistalla. Matkalla näemme mm. kurpitsaviljelmiä, viiniviljelyksiä, kumpuilevia metsämaisemia, 
vuoria ja linnanraunioita. Lounaan nautimme kauniissa maisemissa omenaviljelyksillä. Matkamme jatkuu kohti  
Grazia,  jossa tutustumme vanhaan kaupunkiin jalkaisin ja ajamme hissillä ylös Schlossberg-vuorelle, jossa Grazin 
tunnusmerkkinä pidetty Uhrturm-kellotorni sijaitsee. Kävelykierroksen aikana näemme myös mm. Grazin tuomio-
kirkon, Mausoleumin ja Landeszeughaus-asevaraston. Kierroksen jälkeen majoittuminen hotelliin Grazin kes-
kustassa. Päiväajo n. 200 km.

2. päivä Graz - Piber - Salzburg
Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Köflachia ja Piberin kylää, jossa tutustumme Lipizzanhevosten siittolaan. 
Piberin naapurikylässä Bärnbachissa sijaitsee maalari Friedensreich Hundertwasserin suunnittelema erikoinen 
Pyhän Barbaran kirkko, jota käymme ihastelemassa. Matkamme jatkuu kohti Schladmingin viehättävää 
kaupunkia, joka sijaitsee Ennstal-laaksossa, Enns-joen rannalla upeiden alppimaisemien ympäröimänä. Ylä-
puolella kohoaa mm. Dachsteinin massiivinen vuoristo, jonka huiput ovat n. 3000 m korkeat. Nautimme lounaan 
Schladmingissa, jonka jälkeen matkamme jatkuu kohti Salzburgia. Hotelli majoittautumisen jälkeen teemme 
kävelykierroksen Mozartin syntymäkaupungissa. Näemme mm. Mirabellgarten-puutarhan ja linnan, Salzburgin 
tuomiokirkon, Festspielhaus-konserttitalon ja arkkipiispan palatsin. Liikumme myös Getreidegasse ostos- ja 
kävelykadulla. Päiväajo n. 220 km.

3. päivä Salzburg - Kotkanpesä - Königssee-järvi
Aamiaisen jälkeen ajamme ihastuttavaan Berchtesgadeniin ja vierailemme ylhäällä Obersalzberg vuorella yli 
1800 m korkeudessa sijaitsevalla Hitlerin Kotkanpesällä (säävaraus). Ylhäältä Kehlsteinhaus talolta avautuu upea 
näkymä alppialueelle ja järviseudulle. Nautimme lounaan vuonomaisen kauniin Königsee-järven rannalla olevassa 
ravintolassa. Lounaan jälkeen ajamme takaisin Salzburgiin. Loppupäivä aikaa tutustua omatoimisesti kaupunkiin 
ja museoihin sekä tehdä ostoksia. Päiväajo n. 70 km.

4. päivä  Bad Ischl - Kaiservilla - Melkin luostari - Wachau
Aamiaisen jälkeen jatkamme matkaa kohti Salzkammergut-järvialuetta. Näemme mm. ihastuttavan Wolfgangsee-
järven, jonka rannalla olevassa St. Gilgenin kylässä Mozartin Äiti Anna Mari Pertl syntyi. Vierailemme Bad Ischelin 
viehättävässä kylpyläkaupungissa, jossa keisariperhe tapasi viettää kesälomaa. Käymme Kaiservilla linnassa ja 
ihastelemme Keisarinna Elisabethin eli Sissin ja hänen miehensä Keisari Franz Josephin aikaisia huoneita. 
Matkamme jatkuu Traunsee-järven ohi kohti Wachaun jokilaaksoa, joka sijaitsee Tonavan rannalla. Vierailemme 
Melkin upeassa barokkiaikaisessa luostarissa, joka on rakennettu 60 m korkean kalliokielekkeen päälle. Luostarin 
alueella on myös entinen keisariperheen asuinsiipi, upea marmorisali, luostarin vanha kirjasto ja koristeellinen 
barokkikirkko. Yövymme Tonavan rannalla pikkukylässä, jossa nautimme illallisen. Päiväajo n. 180 km.

5. päivä Romanttinen Wachau - Wien - Helsinki
Aamiaisen jälkeen lähdemme ajamaan Tonavan rantaa pitkin kauniin Wachaun jokilaakson halki kohti Wieniä. 
Alueelle on tyypillistä lukuisat keskiaikaiset linnanrauniot, kirkot, luostarit, viiniviljelykset ja aprikoosiviljelmät. 
Pysähdymme Dürnsteinin romanttisessa kylässä, jossa teemme pienen kävelykierroksen. Dürnsteinin kylän 
yläpuolella on linnanrauniot, joissa Englannin kuningasta Rikhard Leijonamieltä pidettiin aikoinaan vankina. 
Saavumme Wieniin puolilta päivin ja teemme  lyhyen kävelykierroksen Wienin vanhassa kaupungissa, jonka 
jälkeen on vapaata aikaa. Ennen kentälle lähtöä teemme vielä kaupunkikierroksen, jonka aikana näemme mm. 
St. Stephansdom-tuomiokirkon, Mozartin Figarotalon, Valtion oopperatalon ja Hofburgin talvipalatsin. Kierroksen 
jälkeen suuntaamme lentokentälle. Finnairin lento lähtee klo 19.20 kohti Helsinkiä, jonne saavumme 
klo 22.40. Päiväajo n. 150 km.
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